
<Date>  PR1302180002  
 

NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ - <<Reason for notification>> Strana 1/3 
Agfa HealthCare .... 

[Zde vyplňte zemi / adresu místního právního subjektu.] (tento pokyn z finálního dokumentu odstraňte ) 

 

NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

 
«IA_Customer_Name» 
«IA_Facility_Site» 
«IA_Street_Address» 
«IA_City», «IA_State»  «IA_Zip_Code» 
 
Týká se: DX-D 100: Občasný neúmyslný pohyb 

Produkt: DX-D 100 

 

Vážený zákazníku, 

Společnost Agfa HealthCare by vás ráda upozornila na následující skutečnosti, které byly současně 
sděleny i kompetentním orgánům ve vaší zemi. 

 

Zařízení 

Toto Bezpečnostní upozornění se týká našeho mobilního DR zařízení „DX-D 100“. 

Jak vyplývá z našich záznamů, jste vlastníkem tohoto produktu. 

Popis tohoto produktu naleznete na našich webových stránkách:  

 DX-D 100 s bezdrátovým detektorem 

 DX-D 100 s připevněným detektorem. 

 

Problém  

V poslední době někteří naši zákazníci pozorovali občasný nechtěný pohyb mobilního zařízení 
DX-D 100 během převážení. 

 

Úkony 

Zařízení je vybaveno bezpečnostním spínačem umístěným v madle pro manipulaci při 
převážení. Při uvolnění manipulačního madla se zařízení zastaví. 

V případě nechtěného pohybu se nepokoušejte napravit tento pohyb prostřednictvím 
manipulačního madla, nýbrž toto madlo okamžitě uvolněte, aby se zařízení zastavilo.  

Pokud pozorujete nechtěný pohyb, je nutné vyřadit zařízení z provozu. Upozorněte ihned 
servisní oddělení společnosti Agfa. 

   

Žádáme vás, abyste rozeslali tuto informaci všem, kteří by měli být o této skutečnosti vyrozuměni.   

Vyplňte, prosím, co možná nejdříve přiložený formulář a zašlete nám jej zpět. 

Pokud se výše uvedené informace vašeho zařízení netýkají, nebo pokud jste zařízení předali jiné 
organizaci, buďte prosím tak laskavi a vyznačte tuto skutečnost na připojený odpovědní formulář a 
předejte toto Naléhavé bezpečnostní upozornění organizaci, do které bylo zařízení převedeno. 

Děkujeme vám za pozornost, kterou této záležitosti věnujete, a za vaši trvalou podporu.   

 

Pokud byste měli nějaké dotazy k této záležitosti, obraťte se prosím na svou místní organizaci Agfa 
HealthCare. <Name of contact person> na <Tel>. 

 

S úctou 

Paul Merckx, Head of QARA Imaging Business Division  

 
Agfa HealthCare NV 
Septestraat 27 

http://www.agfahealthcare.com/global/en/main/products_services/direct_radiography/mobile_system/dx_d_100_wireless.jsp
http://www.agfahealthcare.com/global/en/main/products_services/direct_radiography/mobile_system/dx_d_100.jsp


<Date>  PR1302180002  
 

NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ - <<Reason for notification>> Strana 2/3 
Agfa HealthCare .... 

[Zde vyplňte zemi / adresu místního právního subjektu.] (tento pokyn z finálního dokumentu odstraňte ) 

 

B-2640 Mortsel 
Belgie 

 



<Date>  PR1302180002  
 

Agfa HealthCare .... 

[Zde vyplňte zemi / adresu místního právního subjektu.] (tento pokyn z finálního dokumentu odstraňte ) 

 

 NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

ODPOVĚDNÍ FORMULÁŘ 

 

Laskavě vás žádáme, abyste nám tyto informace zaslali co možná nejdříve zpět.   
Děkujeme za vaši spolupráci. 

Název zařízení/Jméno 
zákazníka: 

«IA_Customer_Name» «IA_Facility_Site» 

Adresa: «IA_Street_Address» 

 «IA_City», «IA_State»  «IA_Zip_Code» 

 

Upozornění: PR1302180002 

Produkt: DX-D100 

 Potvrzuji, že jsem obdržel/a a porozuměl/a připojenému upozornění. 

  Toto upozornění se našeho pracoviště netýká. 

  Zařízení bylo převedeno na jinou organizaci. 

Zákazník 
 

Název:  

Pozice:  

Podpis:  

Datum:  

Telefonní číslo:  

   Vyplňte, prosím, následující kontaktní informace: 

Název zařízení/Jméno 
zákazníka: 

 

Adresa:  

  

 

Odešlete tento vyplněný formulář faxem na číslo <fax no.> 
nebo jej zašlete e-mailem na adresu <email address>. Vyznačte přitom do pole 

předmětu shora uvedený referenční kód. 
 


